
Uchwała Nr 36/538/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zawarcia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie porozumień z 
Województwem Podlaskim i Województwem Mazowieckim w sprawie wspólnego 
przygotowania, realizacji i wykonania zamówień na opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Szlak Fortyfikacji Polski 
Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się zawrzeć porozumienia w sprawie wspólnego przygotowania, realizacji i wykonania 
zamówień na opracowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu pn.: „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Polski Wschodniej 2021-2027, tj.: koncepcji produktu turystycznego, studium wykonalności, 
badania ruchu turystycznego, z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
1) Województwo Podlaskie, 
2) Województwo Mazowieckie.   

 
§ 2 

Porozumienie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

 § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 


